МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ВОЛОГОДСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФГБУН ВолНЦ РАН)
0 ОлН Ц  Рд.Н

О внесении изменений в приказ от 01.06.2020 года № 161

В соответствии с постановлением Правительства области № 1201 от

05.10.2020 года «О продлении режима функционирования «Повышенная готовность»

и внесении изменений в постановление Правительства области от 16 марта 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ ФГБУН ВолНЦ РАН от 01.06.2020

года № 161 «О деятельности ФГБУН ВолНЦ РАН в условиях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

Российской Федерации» с изменениями, внесенными приказами от 22.06.2020 года

№ 173, 15.07.2020 года№  191, 31.08.2020 года № 225, 14.09.2020 года № 237 (далее-

приказ):

1.1. Пункт 1 приказа дополнить следующим: «Определить численность

сотрудников Федерального государственного бюджетного учреждения науки

«Вологодский научный центр Российской академии наук» (далее - ФГБУН ВолНЦ

РАН), обеспечивающих с 06 октября по 30 ноября 2020 года функционирование

/

Россия, 160014,
Вологда, Горького, 56а

Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02

№ 229»

учреждения, в количестве 194 человека.

1.2. Пункт 2 приказа от 01.06.2020 года № 161 дополнить следующим:

«Определить численность сотрудников ФГБУН ВолНЦ РАН, работающих в

дистанционном режиме с 06 октября по 30 ноября 2020 года в количестве 9 человек

(Приложение к настоящему приказу).».

1.3. В пунктах 3, 15 приказа слова «с 1 июня по 5 октября 2020 года» заменить

на «с 01 июня по 30 ноября 2020 года».

2. Руководителям структурных подразделений довести настоящий приказ до

сведения работников.

3. Контроль по выполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор д.э.н., доцент А.А. Шабунова

Приложение к приказу
от &'£■ {  О. o$Cl№

Список сотрудников ФГБУН ВолНЦ РАН, работающих в дистанционном
режиме с 6 октября по 30 ноября 2020 года

№
п/п

Ф.И.О. Должность работника

1. Ильин Владимир Александрович научный руководитель организации
2. Воронина Любовь Николаевна старший редактор
3. Климова Юлия Олеговна м.н.с.
4. Варламов Сергей Владимирович инженер-исследователь
5. Борисов Владимир Андреевич старший лаборант с в/о
6. Гужавина Татьяна Анатольевна в.н.с.
7. Абрамова Наталья Ивановна в.н.с.
8. Ритина Виктория Владимировна редактор
9. Шматова Юлия Евгеньевна н.с.

ВолНЦ РАН
Е Щ И

оЗ:
Sfr’? '1

Лист результатов согласования
Наименование Приказ № 263 от 06.10.2020
Описание
Инициатор Самутина М. А., зам.зав.отделом, Отдел правового обеспечения и

кадровой политике
Утверждающий Шабунова А. А., Директор ФГБУН ВолНЦ РАН, Руководство
Дата начала процесса 06.10.2020 10:38 Дата завершения 08.10.2020 08:13

Результат Дата Пользователь Должность Комментарий Подпись
Согласовано 06.10.2020 Платонов А. В. Зав.

лабораторией,
ведущий
научный
сотрудник

Согласовано 08.10.2020 Васильева О. М. Зам. нач.
отдела -  гл.
бухгалтера

Согласовано 06.10.2020 Кабакова Е. А. зам.зав.отдело
м

Согласовано 06.10.2020 Дущак Т. В. главный
инженер

Согласовано 06.10.2020 Армеева Л. В. заведующий
отделом

Согласовано 06.10.2020 Мазилов Е. А. старший
научный
сотрудник,
зав. отделом

Согласовано 06.10.2020 Теребова С. В. Директор
СЗНИИ

Согласовано 07.10.2020 Ригин В. А. зав.
лабораторией

/

Согласовано 06.10.2020 Ускова Т. В. заведующий
отделом

Согласовано

Согласовано 07.10.2020 Дубиничева Л. В. заведующий
отделом

Согласовано 06.10.2020 Соколова Т. И. учёный
секретарь